Câmara Municipal de VotoranUm
Visto

Prefeitura Municipal de Vot Jrarttimr
"Capital do Cimento" U 5 A R 018
Estado de São Paulo '

, Bruno Marfins de Almeida
Presidente

Ofício n? 207/18 CM

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 094/18, de autoria do nobre vereador

Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentada durante a T' Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 20 de março de 2018, agradecemos a preocupação

do nobre Edil, e informamos que área pública encontra-se na programação da Secretaria
,.

competente.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara SP